

**" AYUNTAMIENTO SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES "**

**COPA DE ESPAÑA JUNIOR  
TROFEO FMC  
19 DE JULIO DE 2015**

CONTROL DE PIRMIAS: 11:00 a 11:35  
LLAMADA: 11:40  
SALIDA NEUTRALIZADA: 11:45

**RUTOMETRO**

Distancia en Kms.		Recorrido		Ctra.		Horario de Paso Aprox (media Km/h)			Municipio
Parc.	Tot.	Falt.		38	40	42			
0,00	0,00	3,50	Avenida Navarrodán Avenida Reyes Católicos Calle Real Calle Isla Graciosa Avenida Tenerife Paseo de Europa Rotonda (de frente)						
0,00	0,00	0,00	Antigua N-1 (Km. 21)						
<b>SALIDA REAL: Antigua N-1 en el Km. 21</b>									
0,00	0,20	79,70	Rotonda: de frente	11:55:00	11:55:00	11:55:00	SS Reyes		
0,20	0,20	79,50	Via Servicio	11:55:19	11:55:18	11:55:17	SS Reyes		
2,20	2,40	77,30	Rotonda derecha dirección Cobena. Pasa a ser M-100	11:58:47	11:58:36	11:58:26	SS Reyes		
0,70	3,10	76,60	Rotonda de frente dirección Cobena	M-100	11:59:54	11:59:39	11:59:26	SS Reyes	
1,40	4,50	75,20	Rotonda derecha dirección Barajas. Pasa a ser M-111	M-111	12:02:06	12:01:45	12:01:26	SS Reyes	
2,40	6,90	72,80	Rotonda: de frente dirección Paracuellos	M-111	12:05:54	12:05:21	12:04:51	SS Reyes	
1,90	8,30	70,90	Rotonda del Casetón de Belvis: de frente dirección Paracuellos	M-111	12:08:54	12:08:12	12:07:34	Cobena	
0,70	9,50	70,20	Bifurcación: izquierda (seguir por M-111)	M-111	12:10:00	12:09:15	12:08:34	Cobena	
1,70	11,20	68,50	Rotonda de frente dirección Paracuellos	M-111	12:12:41	12:11:48	12:11:00	Cobena	
1,00	12,20	67,50	Rotonda de frente dirección Paracuellos	M-111	12:14:16	12:13:18	12:12:26	Cobena	
1,00	13,20	66,50	Rotonda de frente dirección Paracuellos	M-111	12:15:51	12:14:48	12:13:51	Cobena	
0,50	13,70	66,00	Rotonda de frente dirección Paracuellos	M-111	12:16:38	12:15:33	12:14:34	Cobena	
0,90	14,60	65,10	Rotonda: izquierda (se toma por la izquierda) dirección Paracuellos por la M-113. Comienza Puerto	M-113	12:18:03	12:16:54	12:15:51	Paracuellos	
2,00	16,60	63,10	Paracuellos del Jarzama: de frente por Cl. Real PREMIO DE MONTAÑA 3ª	M-113	12:21:13	12:19:54	12:18:43	Paracuellos	
1,20	17,80	61,90	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	M-113	12:23:06	12:21:42	12:20:26	Paracuellos	
0,90	18,70	61,00	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	M-113	12:24:32	12:23:03	12:21:43	Paracuellos	
1,00	19,70	60,00	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	M-113	12:26:06	12:24:33	12:23:09	Paracuellos	
0,80	20,50	59,20	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	M-113	12:27:22	12:25:45	12:24:17	Paracuellos	
1,40	21,90	57,80	Montículo de Alalvir	M-113	12:29:35	12:27:51	12:26:17	Paracuellos	
0,90	22,80	56,90	Alalvir: Rotonda: de frente dirección Daganzo	M-113	12:31:00	12:29:12	12:27:34	Alalvir	
1,20	24,00	55,70	Rotonda: de frente dirección Daganzo	M-113	12:32:54	12:31:00	12:29:17	Alalvir	
0,30	24,30	55,40	Rotonda sobre M-100: de frente dirección Daganzo	M-113	12:33:22	12:31:27	12:29:43	Alalvir	
0,80	25,10	54,60	Daganzo de Arriba: Rotonda: de frente dirección Centro Urbano	M-113	12:34:38	12:32:39	12:30:51	Daganzo de Arriba	
0,50	25,60	54,10	Rotonda (por la izquierda): izquierda por M- 118 dirección Cobena	M-118	12:35:25	12:33:24	12:31:34	Daganzo de Arriba	
3,50	29,10	50,60	Alto de Daganzo	M-118	12:40:57	12:38:39	12:36:34	Daganzo de Arriba	
1,50	30,60	49,10	Cobena: Rotonda izquierda (por la izquierda) dirección Alalvir y M-100	M-118	12:43:19	12:40:54	12:38:43	Cobena	
0,60	31,20	48,50	Rotonda: de frente	M-118	12:44:16	12:41:48	12:39:34	Cobena	
0,90	32,10	47,60	Rotonda: izquierda dirección M-100. Madrid y Burgos	M-118	12:45:41	12:43:09	12:40:51	Cobena	
0,40	32,50	47,20	Incorporación derecha a la M-100	M-100	12:46:19	12:43:45	12:41:26	Cobena	
1,30	33,80	45,90	M-100. Desvío derecha dirección Cobena y Belvis	M-100	12:48:22	12:45:42	12:43:17	Cobena	
0,50	34,30	45,40	Rotonda: izquierda dirección Belvis por M-103	M-103	12:49:09	12:46:27	12:44:00	Cobena	
0,50	34,80	44,90	Rotonda: de frente dirección Belvis	M-103	12:49:57	12:47:12	12:44:43	Cobena	
3,30	38,10	41,60	Rotonda del Casetón de Belvis: izquierda dirección Paracuellos por M-111	M-111	12:55:09	12:52:09	12:48:26	Cobena	
0,70	38,80	40,90	Bifurcación: izquierda (seguir por M-111)	M-111	12:56:16	12:53:12	12:50:26	Cobena	

1.70	40.50	39.20	Rotonda de frente dirección Paracuellos	φ	M-111	12:56:57	12:55:45	12:52:51	Cobaña
1.00	41.50	38.20	Rotonda de frente dirección Paracuellos	φ	M-111	13:00:32	12:57:15	12:54:17	Cobaña
1.00	42.50	37.20	Rotonda de frente dirección Paracuellos	φ	M-111	13:02:06	12:58:45	12:55:43	Cobaña
0.90	43.00	36.70	Rotonda de frente dirección Paracuellos	φ	M-111	13:02:54	12:59:30	12:56:26	Cobaña
0.90	43.90	35.80	Rotonda: Izquierda (se toma por la izquierda) dirección Paracuellos por la M-113. Comienzo Puerto	φ	M-113	13:04:19	13:00:51	12:57:43	Cobaña
2.00	45.90	33.80	Paracuellos del Jarra: de frente por C/ Real PREMIO DE MONTANA 3º	↑	M-113	13:07:28	13:03:51	13:00:34	Paracuellos
1.20	47.10	32.60	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	φ	M-113	13:09:22	13:05:39	13:02:17	Paracuellos
0.90	48.00	31.70	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	φ	M-113	13:10:47	13:07:00	13:03:34	Paracuellos
1.00	49.00	30.70	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	φ	M-113	13:12:22	13:08:30	13:05:00	Paracuellos
0.80	49.80	29.90	Rotonda: de frente dirección Alalvir - Daganzo	φ	M-113	13:13:38	13:09:42	13:06:09	Paracuellos
1.40	51.20	28.50	Montículo de Alalvir	↑	M-113	13:15:51	13:11:48	13:08:09	Paracuellos
0.90	52.10	27.60	Alalvir: Rotonda: de frente dirección Daganzo	φ	M-113	13:17:16	13:13:09	13:09:26	Alalvir
1.20	53.30	26.40	Rotonda: de frente dirección Daganzo	φ	M-113	13:19:09	13:14:57	13:11:09	Alalvir
0.30	53.60	26.10	Rotonda sobre M-100: de frente dirección Daganzo	φ	M-113	13:19:38	13:15:24	13:11:34	Alalvir
0.80	54.40	25.30	Daganzo de Arriba: Rotonda: de frente dirección Centro Urbano	φ	M-113	13:20:54	13:16:36	13:12:43	Daganzo de Arriba
0.50	54.90	24.80	Rotonda (por la izquierda): Izquierda por M- 118 dirección Cobaña	φ	M-118	13:21:41	13:17:21	13:13:26	Daganzo de Arriba
3.50	58.40	21.30	Alto de Daganzo	↑	M-118	13:27:13	13:22:36	13:18:26	Daganzo de Arriba
1.50	59.90	19.80	Cobaña: Rotonda Izquierda (por la izquierda) dirección Alalvir y M-100	φ	M-118	13:29:35	13:24:51	13:20:34	Cobaña
0.60	60.50	19.20	Rotonda: de frente	φ	M-118	13:30:32	13:25:45	13:21:26	Cobaña
0.90	61.40	18.30	Rotonda: Izquierda dirección M-100, Madrid y Burgos	↑	M-118	13:31:57	13:27:06	13:22:43	Cobaña
0.40	61.80	17.90	M-100. Desvío derecha dirección Cobaña y Belvis	↑	M-100	13:32:35	13:27:42	13:23:17	Cobaña
1.30	63.10	16.60	Rotonda: Izquierda dirección Belvis por M-103	φ	M-103	13:35:25	13:30:24	13:25:51	Cobaña
0.50	63.60	16.10	Rotonda: de frente dirección Belvis	φ	M-103	13:36:13	13:31:09	13:26:34	Cobaña
3.30	67.40	12.30	Rotonda del Caserón de Belvis: derecha dirección Fuente el Saz por M-111	φ	M-111	13:41:25	13:36:06	13:31:17	Cobaña
1.80	69.20	10.50	Rotonda de Belvis: de frente dirección San Sebastián de los Reyes	φ	M-111	13:44:16	13:38:48	13:33:51	SS Reyes
2.50	71.70	8.00	Rotonda: Izquierda dirección Madrid y Burgos. Pasa a ser M-100	φ	M-100	13:48:13	13:42:33	13:37:26	SS Reyes
1.60	73.30	6.40	Rotonda: de frente dirección Madrid y Burgos.	φ	M-100	13:50:44	13:44:57	13:39:43	SS Reyes
0.70	74.00	5.70	Rotonda Izquierda dirección Madrid. San Sebastián de los Reyes y Polígono Industrial	↑	M-100	13:51:51	13:46:00	13:40:43	SS Reyes
0.60	74.60	5.10	Bifurcación: Izquierda dirección San Sebastián de los Reyes. Incorporación a la antigua N-1	↑	Via Servicio	13:52:47	13:46:54	13:41:34	SS Reyes
1.70	76.30	3.40	San Sebastián de los Reyes: Rotonda: de frente	φ	Urbano	13:55:28	13:49:27	13:44:00	SS Reyes
0.30	76.60	3.10	San Sebastián de los Reyes: Bifurcación: de frente dirección San Sebastián de los Reyes	↑	Urbano	13:55:57	13:49:54	13:44:26	SS Reyes
0.30	76.90	2.80	San Sebastián de los Reyes: Rotonda: de frente dirección centro urbano. por Avenida de Europa	φ	Urbano	13:56:25	13:50:21	13:44:51	SS Reyes
0.50	77.40	2.30	San Sebastián de los Reyes: Rotonda: de frente dirección San Sebastián de los Reyes	φ	Urbano	13:57:13	13:51:06	13:45:34	SS Reyes
0.40	77.80	1.90	San Sebastián de los Reyes: Rotonda del Hospital: de frente dirección San Sebastián de los Reyes	φ	Urbano	13:57:51	13:51:42	13:46:09	SS Reyes
0.30	78.10	1.60	San Sebastián de los Reyes: Rotonda de Antena 3: de frente dirección San Sebastián de los Reyes	φ	Urbano	13:58:19	13:52:09	13:46:34	SS Reyes
0.70	78.80	0.90	San Sebastián de los Reyes: Rotonda de la Gasolinera Repsol: derecha dirección Centro Ciudad	φ	Urbano	13:59:25	13:53:12	13:47:34	SS Reyes
0.10	78.90	0.80	San Sebastián de los Reyes: Rotonda: Izquierda dirección C/ Real	φ	Urbano	13:59:35	13:53:21	13:47:43	SS Reyes
0.40	79.30	0.40	San Sebastián de los Reyes: Rotonda derecha por Av. Reyes Católicos	φ	Urbano	14:00:13	13:53:51	13:48:17	SS Reyes
0.40	79.70	0.00	META: San Sebastián de los Reyes: Av. Reyes Católicos frente al Recinto Ferial	↑	META	14:00:51	13:54:33	13:48:51	SS Reyes